
Toukokuu alkaa vapun viettämisellä. Erityisesti ortodoksisessa mutta myös katolisessa kirkossa on
perinteisesti järjestetty juhlapyhinä kulkueita. Tätä hienoa tapaa seuraten Laitilan seurakunnassa
järjestetään Vappukävely kirkon ympäri vastapäivään. Isän ja Pojan ja Pyhän Hengen- vappukävelyssä kirkko
kierretään vastapäivään kolmeen kertaan. Reitin varrella pysähdytään hiljentymään ja pitämään kolme
lyhyttä hartautta. Vappukävely järjestetään toisen kerran, eli se on jo perinteinen. 

Nykyisin monelle on yllätys, että vappua on vietetty alun perin kristillisenä juhlana. Työväen ja opiskelijoiden
juhlana vappua alettiin viettää vasta 1800-luvulla. Sitä ennen vappuna muistettiin Valpuria (Valburg). Hän oli
englantilaissyntyinen Saksan lähetystyöntekijä. Valpuri tunnetaan myös yhtenä 700-luvun merkittävimmistä
naisjohtajista, joka johti huomattavaa Heidenheimin luostaria. 

Valpuri oli rukouksen ihminen. Matkalla Englannista Saksaan laiva joutui rajumyrskyn kouriin. Valpuri rukoili
koko matkan polvillaan laivan kannella. Kaikki laivassa olijat pääsivät maihin - perille saakka -
vahingoittumattomina. Vielä ennen sotia Suomessakin vapun päivästä puhuttiin yleisesti Valpurin päivänä.
Vappu muistuttaa meitä rukoilemaan ja kääntymään kaikissa tarpeissamme Jeesuksen puoleen. 

Toukokuu päättyy Suvivirren laulamiseen. Suvivirsi tarkoittaa meille monille kesän alkamista, loman
koittamista ja koulumuistoja. Virren sanat herkistävät. Niissä kaikuu luonnon herääminen niin näkö -kuin
kuuloaistin havainnoimana: ”Taas niityt vihannoivat ja laiho laaksossa / taas linnut laulujansa visertää
kauniisti.” 

Suvivirren viimeinen säkeistö muistuttaa siitä, että kaikki on Jumalan lahjaa: ”Maan meren anna kantaa
runsaasti lahjojas.” Tärkein lahja on kuitenkin Raamattu. ”Suo suloisuutta maistaa myös sielun sanassas, ain
armos sille paistaa, niin on se autuas.” Emme saa lyödä laimin tärkeintä Jumalan lahjaa, Hänen Sanaansa eli
Raamattua. Vain Raamattua lukemalla voimme pysyä uskossa. 
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Ukrainalaisia eläkeläisiä kokoontuu Kirkkokodissa pari kertaa kuukaudessa. Tapaamisissa
kahvitellaan, jutellaan, pelataan sekä opitaan suomenkieltä ja suomalaisia tapoja
diakoniatyöntekijän seurassa. 

UKRAINALAISTEN ELÄKELÄISTEN RYHMÄUKRAINALAISTEN ELÄKELÄISTEN RYHMÄ

VENLAN TYÖT JATKUVAT LAITILASSAVENLAN TYÖT JATKUVAT LAITILASSA

Seurakunnan kirkkoneuvosto anoi Turun
tuomiokapitulilta, että kappalaisen virka jätetään

vakinaisesti täyttämättä 7.5.2024-6.5.2025. 

Turun tuomiokapituli antoi Venla Koivulalle osa-
aikaisen (60 %) viranhoitomääräyksen 

Laitilan seurakunnan vt. kappalaiseksi ajalle 
7.5.2024–6.5.2025. 

Kuvassa näkyvä käsityötaulu lahjoitettiin seurakunnalle.  



PÄÄSIÄISEN AIKA
Pääsiäinen on tunnetusti seurakunnan suurin juhla. Juuri vietetty pääsiäinen oli Laitilan
seurakunnassa aktiivista aikaa. Herramme ristinkuoleman ja ylösnousemuksen kunniaksi
järjestettiin jokaisena päivänä ohjelmaa. Kuvien myötä palautamme mieliin pääsiäisen
tunnelmia. 



HÄÄYÖ 2.4.24
Heti pääsiäisen jälkeen, huhtikuun toisena päivänä Laitilan kirkossa juhlittiin hääyötä.
Hääyössä vihkiparit saattoivat tulla non-stop vihkimiseen. Myös avioliton siunaaminen
ja vihkivalojen uusiminen oli mahdollista. Seurakunta tarjosi hääyön osallistujille
hääkakun ja tarjoilua. Hääyön päivämääräksi valikoitui 2. huhtikuuta siksi, että tulevat
aviomiehet muistaisivat helpommin hääpäivän. Päivämäärä muistosääntö on: 24 24, eli
toinen neljättä vuonna 24. 



ENERGIAMESSUT 
Seurakunta oli mukana kolmatta kertaa Energiapäivässä. Laitilan jäähallissa järjestetty
tapahtuma kokosi hallin täyteen näytteilleasettajia ja messuvieraita. Laitilan
seurakunnan teemana oli ”Virta vähissä, latauspiste lähellä.” Seurakunta tukee ihmisiä
monella tavoin ja tahtoo tuoda uutta virtaa elämään. Tänä vuonna seurakunta rekrytoi
Energiapäivässä erityisesti kirkkokuoron laulajia ja striimaajia. 



INNOSTAJIENLEIRILLÄ
Monissa seurakunnissa isoset toimivat rippikoululeireillä ryhmänohjaajina. Laitilassa ei
ole isosia, vaan meillä on innostajat. Innostajat ohjaavat rippikoululaisia ja myös
innostavat heitä. Huhtikuisena viikonloppuna Lehtoniemen leirikeskuksessa
järjestettiin innostajaleiri. 



LASTEN VARTTI 
Laitilan seurakunnan kanavilla on pitkään lähetetty monipuolisia ohjelmia.
Maaliskuussa valikoimaan liitettiin mukaan myös lastenohjelma. Lasten vartti-nimistä
ohjelmaa lähetetään joka toinen viikko sunnuntaisin klo 12. Lasten vartti sopii kaikille
lapsille ja lastenmielisille. 



SUNNUNTAI 5.5.2024
KLO 10 MESSU KIRKOSSA JA SRK:N KANAVILLA 

Petri Laitinen, Jouni Maunula, Anneli Vuorio, striimaus: Pasi Iivanainen.
kirkkokahvit Kirkkokodilla, kahvinkeittäjänä Virpi ja Marjatta.

TORSTAI 9.5.2024
KLO 10 HELATORSTAIN MESSU KIRKOSSA JA SRK:N KANAVILLA

 Henry Hemanus, Jouni Maunula, Kirkkokuoro, Pia ja Kari Penttinen, avustajina
Innostajia, Anneli Vuorio, striimaus: Petri Laitinen. 

SUNNUNTAI 12.5.2024
KLO 10 SANAJUMALANPALVELUS KIRKOSSA JA SRK:N KANAVILLA

Petri Laitinen, Elise Erämaa, Anna-Maria Laaksonen, 
striimaus Annukka Laitinen ja Anneli Vuorio. 

KLO 17 RUKOUSHETKI RAUHAN PUOLESTA KIRKOSSA 
Petri Laitinen, ukrainalaisia, Anna-Maria Laaksonen.

SUNNUNTAI 19.5.2024
KLO 10 MESSU KIRKOSSA JA SRK:N KANAVILLA

jumalanpalveluksen jälkeen seppelten lasku sankarivainajien ja 
karjalaan jääneiden muistomerkeillä, 

Henry Hemanus, Jouni Maunula, Anneli Vuorio, striimaus Annukka ja Petri Laitinen.

SUNNUNTAI 26.5.2024.2024
KLO 10 PERHEMESSU MIRKKU PERKKOLAN LÄHTÖJUHLA 

KIRKOSSA JA SRK:N KANAVILLA 
Petri Laitinen, Jouni Maunula, Anneli Vuorio, striimaus: Kari Penttinen. 

Messun jälkeen juhla jatkuu Lehtoniemen leirikeskuksessa ruokailulla ja ohjelmalla.

KLO 18 MAJATALOILTA KIRKOSSA
Petri Laitinen, Anneli Vuorio

Iltateet Kirkkokodilla kevätkauden päätteeksi.
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OHJELMAA KAAPELI - JA SEURAKUNNAN YOUTUBE-KANAVALLA

JUMALANPALVELUKSET
SUNNUNTAISIN

SEKÄ MUITA TAPAHTUMIA
KIRKOSTA TAI MUUALTA



LAITILAN SEURAKUNTA

Käyntiosoite: Kauppakatu 8, 23800 LAITILA
laitilan.seurakunta@evl.fi

Työntekijöillä sähköposti muotoa etunimi.sukunimi@evl.fi

Kirkkoherranvirasto p. 044 491 8360
Haudanhoito p. 040 450 6525

Virasto avoinna 
ma-ti, to klo 9–13, ke klo 14–17, pe suljettu

Papit:
Petri Laitinen kirkkoherra 050 572 0462

Henry Hemanus seurakuntapastori 050 586 3563
Venla Koivula vt. kappalainen 044 533 0014

DIAKONIATOIMISTO

Diakoniavastaanotto toimii diakoniatoimistolla 
tiistaina ja torstaina klo 9–11. 

Muina aikoina ajanvarauksella joko puhelimitse 
tai s-postitse.

Diakoniatyöntekijät: 
Tiina Rehmonen puh. 044 568 9299

Liinu-Stina Kunnaala-Voicu puh. 044 568 9204


